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EDİTÖRDEN 

Değerli okuyucular, yoğun bir emekle hazırlanan Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin, ikinci sayısını sizlerle 
paylaşmanın büyük mutluluğunu yaşamaktayız. Bu sayımızda da Sosyal 
Bilimlerin farklı alanlarına ait değerli çalışmaları ülkemizin hizmetine sunmaya 

çalıştık.  
Dergimizin bu sayısında yedi makale yer almaktadır. Bu makalelerin 

birincisinde 1940’larda şiirleriyle kendini hissettirmeye başlayan Ceyhun Atuf 
Kansu’nun şiirlerinde mistik-folklorik değerlerin halk kahramanlarına 
dönüşmesi/dönüştürülmesi konusu ele alınmakta; Kansu’nun bir müddet halk 
şiiri kaynaklarından beslense de sanat hayatındaki bağımsız çizgisini 
sürdürdüğü; şiirlerinde, hikâye ve denemelerinde halkı ön planda düşünen, 

Türkiye gerçeğini Anadolu’nun varlığıyla bütünleştiren bir sanatçı olduğu; 
çağdaşı olan pek çok sanatçının aksine Anadolu’da; Anadolu’nun ruhuna 

nüfuz ederek yaşama ve yazma tavrıyla müstakil bir yer edindiği; en büyük 
gayesinin ülke gerçeklerine kafa yoran insanı oluşturmak, dolayısıyla insana 
hizmet etmek olduğu konularına yer verilmektedir. 

İkinci makalede terörün toplumlar üzerindeki sosyo-ekonomik etkileri 
ve pkk terörü Ağrı örneğinde ele alınmış; karmaşık ve çok yönlü bir konu olan 

terör ve terörizm kavramları, pkk terörünün etkileri; Doğu Anadolu Bölgesi 
ve Ağrı ili çerçevesinde çözümlenmeye çalışılmıştır.  Yine pkk terörünün 

neden olduğu toplumsal ve psikolojik tahribatın yanı sıra illerin ve bölgelerin 
sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralaması bağlamında ortaya çıkan olumsuz 

tablonun terörün yükselmesinde ne tür etkilerinin olduğu Ağrı ili örneğinde 
tartışılmıştır. 

Üçüncü makalede küreselleşme sürecinin; geleneksel sporlarımızdan 

güreş sporuna etkileri incelenmiş, geleneksel sporlarımızdan güreş sporunda 
küreselleşme ve küreselleşmenin etkisiyle oluşan yeni yaklaşımlar hakkında 

ortaya konulan görüşlerin bir analizini yapmak ve son gelişmeler ışığında ata 
sporumuz güreşte yaşanan değişimleri değerlendirmek amaçlanmıştır. Bu 

doğrultuda, küreselleşme, sporda küreselleşme, güreşte küreselleşmenin 

olumlu ve olumsuz yönleri, güreşte değişim, değişim sürecinde yeni 

yaklaşımlar konuları üzerinde yoğunlaşılarak, bunların güreş sporuna yansıyış 
biçimi değerlendirilmiştir. 

Dördüncü  makalede “insan hakları bağlamında azınlıkların 
vergilendirilmesi ve türkiye örneği” üzerine bir değerlendirme yapılmış; 
çalışmada insan hakları ile vergileme konularının kesişimine değinilmiş, 

ardından azınlık kavramının uluslararası belgelerde ele alınış şekli irdelenmiş 
ve son olarak da Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti 



 
S

os
y
al

 B
il

im
le

r 
E

n
st

it
ü
sü

 D
er

gi
si
 

 

vi 

dönemlerinde azınlıklara yönelik vergilemelere değinilerek Varlık Vergisi’nin 
neden benzer vergi uygulamalarının yapıldığı ülkelerde tepki çekmeyip 

Türkiye’de sorun yarattığına dair hususlarlar tartışılmıştır. 
İngilizce yayımlanan beşinci makalede gecekondu alanlarını rehabilite 

edebilecek, yeşil alanları koruyacak ve modern şehir planlaması ilkelerini 
kurabilecek bir dizi finansal, sosyal, teknik ve ekonomik politikalar 
tartışılmıştır.  

Altıncı makalede öğrencilerin manevi eğitiminin pedagojik teşhisi 

yapılmaya çalışılmıştır. Bunu yaparken, Rusya Eğitim Akademisinin Aile ve 
Terbiye Araştırma Enstitüsünün manevi-etik kültür eğitimi laboratuvarı 

çalışanlarının uyguladığı ve önerdiği metotlar kullanılmış, konu Azerbaycan 
bağlamında ele alınmıştır. 

Yedinci makalede ise Kemalettin Kamu’nun eserlerinde folklorik 
ögeler incelenmiş; halkın içinden çıkan Kemalettin Kamu’nun yazı ve 

şiirlerindeki atalar sözü, deyimler ve halka ait deyişleri belirleme amaçlanmış; 
çalışmada Kamu’nun ölümünden sonra derlenen şiirlerinden oluşturulan 

Hayatı, Şahsiyeti ve Şiirleri isimli şiir kitabındaki folklorik ögeler ele alınmıştır. 
Şairin şiirlerindeki deyimler, atasözleri ve halka mal olmuş söylemler ayrı 
başlıklar altında incelenmiştir.  

Geçen sayımızdaki yazımda da ifade ettiğim gibi dergimiz, bundan 

sonra altı ayda bir olmak üzere yılda iki defa Nisan ve Ekim aylarında 

yayımlanacak olup, daha seçici olarak yayın hayatına devam edecektir. Bu 
sayıdan itibaren online makale değerlendirme ve takip sistemi uygulamaya 

konulmuştur. Çalışmalarını göndermek isteyen yazarlar, dergimizin DergiPark 
Ulakbim sayfamızdaki (http://dergipark.ulakbim.gov.tr/aicusbed/) link 
adresinden üye olunarak, özgün bilimsel çalışmalarını online olarak 

gönderebilir ve süreci takip edebilirler.  

Dergimizin yayım hayatını sürdürmesinde Sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. İrfan Aslan’ın ve IC Vakfı yetkililerinin maddi ve manevi destekleri bize 
cesaret vermektedir, kendilerine şükranlarımı sunuyorum. Yine dergimizin 
ikinci sayısına makaleleriyle katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, 
hakemlerimize, dergimizin yönetim ve yayın kurulunda özveriyle görev yapan 

bütün arkadaşlarımıza teşekkür eder; dergimizin Türk bilim ve eğitim 
dünyasına katkı sağlamasını temenni ederim. Gelecek sayılarımızda 

çalışmalarını dergimizde değerlendirilmek üzere göndermeleri için 
akademisyenlere çağrıda bulunurken, tüm okuyucularımıza selam ve 
saygılarımı sunarım.  
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